Assunto: Suspensão de aulas em algumas salas
Data: 22/07/2019

Prezados Alunos, prezados Professores,

a Direção de Centro nos informou que, em virtude da realização do II Seminário de Extensão e

em conformidade com o disposto no item 15.1.1 do Edital nº 01/2019 - PROBEX/PRAC, no

período das 14h às 19h do dia 24 de julho e das 08h às 19h do dia 25 de julho, as aulas

realizadas nas salas abaixo discriminadas estarão suspensas.

Bloco IV: Salas 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407 e 408

Qualquer atividade extraordinária ou aula programada para as salas constantes neste e-mail

deve ser remanejada junto com a Assessoria Administrativa.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador

callto:401,%20402,%20403,%20404
callto:405,%20406,%20407